
PROFIL POUR JOINT MURAL (LONGUEUR 3 MÈTRES)

Idéal pour rendre étanche, relier ou accentuer.
Pour la cuisine, la caravanne et l’aménagement intérieur. Porvu d’un autocollant
double-face. Dimensions: 14 x 14 mm

*Set= sac de 4 embouts, 2 coin intérieurs 90°, 2 coins intérieurs 135°,
2 coins extérieurs 90° et 2 coins intérieurs 90° verticaux

PROFILS POUR JOINT MURAL 

PROFILS POUR JOINT MURAL 
EN ALU (LONGUEURS 5 M)

Pour éviter des dégâts, le profil est recouvert d’une feuille de protec-
tion en PVC. La résistance à la chaleur est garantie par l’emploi d’aluminium et de 
feuilles de mélaminé.
Min. 1 longueur (5 mètres)

PROFILS POUR JOINT MURAL 

Min. 1 longueur  

25 mm

25 m
m

PROFIL EN ALU POUR JOINT ENTRE MUR ET PLAN
DE TRAVAIL (LONGUEUR: 5 M)

Le profil est recouvert d’une feuille de protection en PVC. La résistance à la chaleur est  
garantie par l’emploi d’aluminium et de feuilles de mélaminé. Min. 5 mètres/prix par mètre.

PROFILS POUR JOINT MURAL
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Exécution

Exécution

Exécution

Article

Code

Code

Code

inox brossé

gris métal

inox brillant

gris métal
gris métal
gris métal
gris métal

alu

profil

Embout à gauche/droite
coin intérieur 90°
coin extérieur 90°
coin intérieur 135°

7043-7900

7043-7912

7043-8900

7043-8902
7043-8903
7043-8904
7043-8905

7043-0500

*Set de coins
Min. 1 set
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Prix et conditions: voir notre site web ou notre liste de prix.Sous réserve de changement de modèle.

PROFILS


